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Protokoll Seite 1 06.11.2022 16:48
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 26 - 100m Lagen weiblich (Vorlauf)
DR: 00:58,93 - Michalak, Theresa (SV Halle/S.) am 24.11.2013 in Wuppertal (GER)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nora Bölicke 2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:09,55 536
2. Mia Albrecht 2010 SV Weixdorf e.V. 01:10,58 513
3. Amilia Maneck 2009 SV 1919 Grimma 01:19,74 355
4. Carolyn Schmidt 2009 SC Freital 01:20,02 352
5. Sophia Lorenz 2009 SC Freital 01:20,35 347
6. Helen Rasmussen 2009 SV 1919 Grimma 01:22,78 318 EnM

nicht am Start
Masine Gahner 2010 SC Freital EnM

Jugend
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 01:07,05 598
2. Mattea Schubert 2007 Dresdner SC 1898 01:08,71 556
3. Nora Bölicke 2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:09,55 536
4. Mia Albrecht 2010 SV Weixdorf e.V. 01:10,58 513
5. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 01:11,52 493
6. Amilia Maneck 2009 SV 1919 Grimma 01:19,74 355
7. Carolyn Schmidt 2009 SC Freital 01:20,02 352
8. Sophia Lorenz 2009 SC Freital 01:20,35 347
9. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 01:21,74 330 EnM
10. Helen Rasmussen 2009 SV 1919 Grimma 01:22,78 318 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Joelle Marie Meyer 2004 SV Weixdorf e.V. 01:05,49 642
2. Jeanna Vu 2004 SSG Leipzig e.V. 01:05,74 635
3. Sophie Luschnitz 2008 SSG Leipzig e.V. 01:07,05 598
4. Nora Flehmig 1998 SSG Coburg 01:07,74 580
5. Mattea Schubert 2007 Dresdner SC 1898 01:08,71 556
6. Leonie Grundke 2003 Dresdner Delphine e.V. 01:09,15 545
7. Nora Bölicke 2009 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:09,55 536
8. Mia Albrecht 2010 SV Weixdorf e.V. 01:10,58 513
9. Sanamea Glatzel 2008 SSG Leipzig e.V. 01:11,52 493
10. Toska Helene Hartung 2005 SC DHfK Leipzig 01:12,54 472
11. Fenja Junge 2006 SC DHfK Leipzig 01:13,52 454
12. Amilia Maneck 2009 SV 1919 Grimma 01:19,74 355
13. Carolyn Schmidt 2009 SC Freital 01:20,02 352
14. Sophia Lorenz 2009 SC Freital 01:20,35 347
15. Elisabeth Garber 2008 SC Riesa 01:21,74 330 EnM
16. Helen Rasmussen 2009 SV 1919 Grimma 01:22,78 318 EnM


